

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostravice - Staré Město, km 26.000-26.250

Objekt:

**SO 01 - Příprava staveniště MNP**

Místo:

Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-440 702,18**

D HSV Práce a dodávky HSV -440 702,18

D 1 Zemní práce -89 867,02

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	-117,000	56,00	-6 552,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-73,000	175,50	-12 811,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

3	K	162301101.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-149,000	90,50	-13 484,50
---	---	-------------	---	----	----------	-------	------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-69,645	240,50	-16 749,62
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

5	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	-73,000	66,00	-4 818,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

6	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	-73,000	371,50	-27 119,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrutím v rovině nebo na svahu do 1:5

7	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-80,000	20,80	-1 664,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

8	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-1,200	90,50	-108,60
---	---	----------	------------------------------------	----	--------	-------	---------

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

9	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	-70,000	24,60	-1 722,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

10	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	-1,050	106,00	-111,30
----	---	----------	------------------------------------	----	--------	--------	---------

PP osivo směs travní krajinná-svahová

11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	-64,000	11,50	-736,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím

12	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	-70,000	57,00	-3 990,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

D 2 Zakládání -335 522,84

13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-43,000	17,70	-761,10
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtuzňné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

14	M	69311319	textilie netkaná HPPE 400g/m2	m2	-49,450	42,30	-2 091,74
----	---	----------	-------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP textilie netkaná HPPE 400g/m2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	273121111	Osazení prefabrikovaných základových desek z dílců železobetonových hmotnosti do 5 t	kus	-39,000	4 860,00	-189 540,00
	PP		Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí desek hmotnosti jednotlivě do 5 t				
16	M	59381009R	použitý panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	-39,000	3 670,00	-143 130,00
	PP		použitý panel silniční 3,00x1,00x0,15m				
	D	5	Komunikace pozemní				-2 282,50
19	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	-55,000	41,50	-2 282,50
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm				
	D	998	Přesun hmot				-13 029,82
20	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-48,438	269,00	-13 029,82
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				